平成 28年 7月吉日
 お客様各位

今井電機株式会社

変圧器端子台変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度、端子台の廃版に伴い、下記変圧器に使用している端子台が変更になりますのでお知らせ申

し上げます。対象変圧器、変更内容、変更時期は下記の通りでございます。

 今後とも、弊社製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象変圧器

IEB1シリーズ全機種 容量：単相 100VA～3kVA
IEH3シリーズ 容量：3φ1.73kVA、3φ3.46kVA、3φ5.2kVA、3φ6.93kVA

2. 変更内容

 端子台メーカ：東洋技研株式会社

 端子台：FPシリーズ → FPSシリーズ
変更前

⇒

変更後

型式 端子ネジ 定格電流 色 型式 端子ネジ 定格電流 色

FP-20 M3.5 22A
白

FPS-20 M3.5 22A
黒FP-40 M4 40A FPS-40 M4 40A

FP-80 M5 75A FPS-80 M5 75A

適合圧着端子サイズに変更はありません

3. 変更開始時期

平成 29年 1月納入分より

以上